
Linksrheinisch Sommer 2019
Herren 30 1.Bezirksliga Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nettersheim 7 14:0 52:11 106:32 697:358
2 ESV BR Bonn 7 12:2 41:22 87:53 619:457
3 TC BG Bonn 7 8:6 36:27 79:57 590:496
4 TC BG Bonn-Beuel II 7 8:6 33:30 72:69 547:552
5 TC RW Sindorf 7 6:8 24:39 58:83 474:553
6 ESV BR Bonn II 7 4:10 26:37 59:77 500:599
7 TC Kaster 7 4:10 23:40 49:84 445:609
8 Bonner THV II 7 0:14 17:46 38:93 388:636

Spielleiter
André Mallon, ,
Tel: 0170-7652775 / eMail: tvm.bezirkssportwart.lr@gmail.com

Bemerkungen zur Gruppe
Gruppeneinteilung endgültig

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2019 14:30 ESV BR Bonn ESV BR Bonn II 6:3
So. 05.05.2019 14:30

14:30
14:30

TC RW Sindorf
ESV BR Bonn
Bonner THV II

TC BG Bonn
TC Nettersheim
TC Kaster

4:5
4:5
4:5

So. 12.05.2019 09:00
14:30
14:30
14:30

ESV BR Bonn
Bonner THV II
TC BG Bonn-Beuel II
ESV BR Bonn II

TC Kaster
TC BG Bonn
TC RW Sindorf
TC Nettersheim

6:3
0:9
4:5
3:6

So. 19.05.2019 14:30
14:30
14:30
14:30

TC Nettersheim
TC BG Bonn-Beuel II
ESV BR Bonn
TC Kaster

TC BG Bonn
Bonner THV II
TC RW Sindorf
ESV BR Bonn II

8:1
5:4
7:2
6:3

So. 26.05.2019 14:30
14:30
14:30
14:30

TC Kaster
TC BG Bonn
ESV BR Bonn II
TC Nettersheim

TC BG Bonn-Beuel II
ESV BR Bonn
Bonner THV II
TC RW Sindorf

1:8
3:6
5:4
9:0

So. 16.06.2019 14:30
14:30
14:30
14:30

TC BG Bonn-Beuel II
TC BG Bonn
Bonner THV II
TC RW Sindorf

ESV BR Bonn
ESV BR Bonn II
TC Nettersheim
TC Kaster

3:6
7:2
0:9
5:4

So. 30.06.2019 14:30 ESV BR Bonn II TC BG Bonn-Beuel II 2:7
So. 07.07.2019 14:30

14:30
14:30

TC Nettersheim
TC RW Sindorf
TC BG Bonn

TC BG Bonn-Beuel II
Bonner THV II
TC Kaster

8:1
7:2
7:2

So. 01.09.2019 14:30
14:30
14:30
14:30

TC BG Bonn-Beuel II
Bonner THV II
TC RW Sindorf
TC Kaster

TC BG Bonn
ESV BR Bonn
ESV BR Bonn II
TC Nettersheim

5:4
3:6
1:8
2:7
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